4 Señalización en exterior Partida 1  $391,457.00   $391,457.00  

5 
Estructura metálica para señalización 

exterior 
Partida 1  $386,468.97   $386,468.98  

Subtotal $1,695,101.00  

16% IVA $271,216.16 

Total $1,966,317.16 

Importe total cotizado (sin IVA): $ 1,695,101.00 pesos mexicanos  
(Un millón seiscientos noventa y cinco mil ciento un pesos 00/100 M.N.) 

Nota: La presente propuesta económica considera las siguientes actividades: 

 Suministro de señalización conforme a las partidas descritas en el Anexo 1. 

 Suministro e instalación de una estructura metálica para señalización en exterior de 1.75 metros de ancho

[...]

durante todo el ejercicio fiscal 2015. 

4. Vigencia del contrato: a partir del siguiente día hábil posterior a la notificación del fallo y 

hasta el 31 de diciembre del 2015. 

5. Importe total cotizado (sin IVA): Importe total cotizado (sin IVA): $1,695,101.00 pesos 

mexicanos (Un millón seiscientos noventa y cinco mil ciento un pesos 00/100 M.N.) 

6. Plazo de pago: El pago se realizará dentro de los 20 días naturales siguientes contados a 

partir de la fecha en que la factura sea recibida, aceptada y autorizada por el administrador 

del contrato Licenciado Juan Manuel Cardona Valdés como Administrador del Contrato,